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Nowa edycja Foglight do monitorowania 

wydajności aplikacji 

 

Quest Software - jeden z czołowych dostawców oprogramowania na rynku, znany z 

innowacyjnych rozwiązań APM (application performance monitoring) - poinformował o 

wprowadzeniu nowej wersji rozwiązania Foglight. Rozszerzenie funkcjonalności 

Foglight, wprowadzone w najnowszej wersji, pozwoli uprościć administrację i usprawnić 

cały proces monitorowania wydajności aplikacji i usług sieciowych oraz wpłynie na 

szybsze rozwiązywanie problemów.  

 

Ireneusz Medyński, dyrektor generalny, Quest Dystrybucja Sp. z o.o.: 

„Rozwiązania do monitorowania wydajności muszą dostosowywać się do nowoczesnych 

architektur IT, zapewniając wsparcie dla środowisk wirtualnych czy bazujących na 

chmurze. Jednocześnie, powinny pozostać proste w obsłudze i funkcjonalne. Właśnie 

dlatego Foglight łatwo dostosowuje się do potrzeb zarówno początkujących, jak i 

zaawansowanych użytkowników. Zapewnia łatwe zarządzanie i bardzo dużą 

funkcjonalność, która daje możliwość proaktywnego identyfikowania i rozwiązywania 

problemów, zanim wpłyną one na pracę użytkowników końcowych i funkcjonowanie całej 

firmy." 

 

Nowe funkcje wprowadzone do Foglight, to: 

- Integracja z Foglight Network Management System (NMS): zapewnia 

szczegółowy podgląd wszystkich komponentów środowiska sieciowego w interfejsie 

Foglight i proaktywne zarządzanie wydajnością. Umożliwia kontrolę wpływu 

komponentów sieciowych na poziomy SLA i pracę użytkowników końcowych oraz 

pozwala na szybką izolację wybranych komponentów i rozwiązanie problemów 

wydajnościowych. 

- Rozszerzony podgląd monitoringu i uproszczona obsługa: Foglight umożliwia 

teraz tworzenie raportów wydajności SLA dla kadry zarządzającej oraz dostarcza 

narzędzia do porównywania stanu przed/po. Ponadto zarządzanie funkcjami Foglight 

przez użytkownika końcowego zostało uproszczone.  

- Rozszerzone wsparcie dla Java: pozwala uprościć zarządzanie wydajnością i 

dostępnością aplikacji Java. Zapewnia monitoring w trybie 24/7 na wszystkich 



 
poziomach środowiska Java.  

- Podgląd baz danych na wielu platformach: za pomocą przyjaznego dla użytkownika 

graficznego interfejsu umożliwia bardzo szczegółowy podgląd każdej bazy danych. 

- Rozszerzone wsparcie technologii Single Sign-On: pozwala na dostęp do Foglight 

bez potrzeby dodatkowej autentykacji, wystarczy pojedyncze logowanie do Windows. 

Uproszczono również dzielenie podglądu monitorowania wydajności z innymi 

użytkownikami sieci.  

 

Więcej informacji o Foglight i monitorowaniu wydajności aplikacji: 

http://www.quest.com/application-monitoring/ 

 
 
Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 

 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością 
aplikacji, bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w roku 

1987, a od 1998 notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln 

USD. Quest Software jest partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak 
Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. Firma otrzymała dwukrotnie tytuł “Microsoft Global 
Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in 
Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. Od 2004 r. przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 

Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i 
.NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym 

świecie. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących 

sektorach gospodarki (w tym z sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe.  
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